Председателю Ученого совета ИОХ РАН

академику М.П. Егорову
от н.с. лаб. № 27 к.х.н. И.И. Петрова

Заявление

Прошу рассмотреть на Ученом совете ИОХ РАН мою работу «Разработка методов синтеза важных биологически активных соединений на основе продуктов конверсии углеводной биомассы» для подачи конкурсной заявки на право получения гранта Президента РФ для государственной поддержки молодых российских ученых — кандидатов наук (конкурс МК-2018).
00.09.2017
подпись
Зав. лабораторией №

(                     )